Illi est ferreum peccatum, & dura præcordia.) id est, Inexorable est. Ex declamationibus Quintiliani.

Es grande misteria.

Magna est profectio miseria.

Haze me gran compassion.

Eius uicem magnopere doleo.

Suum opere doleo miseriā illius.

Grauer moncor eius miseria.) id est, Propter eius miseriā.

Causa eius vehementer dolco.

Yo tengo compassion de tu miseria.

Fortune tua me miseret.

No haces bien, no haces segun que es iusto.

Non recte facis.

Inique facis.

Non æquum facis. Terentius.

Non facis ut æquum est.

Non facis ut te decet.

Tu me haces iniuria y daño.

Me ledis.

Noces mihi.

Facis mihi iniuriam.

Ledere: id est, Nocere, sine iniuriam facere. Empecer, hazer iniuria.

Offendere, molestare esse, sine displicere. Ser molesto, hazer

zer de desplazer sin hazer alguna injuria.
Fit enim offensio citra iniuriam.

Hazer violencia, y fuerça.
Violare, gravius est Ledere.

Cicero, *Injustitia est, non violare homines: merecundia, non offendere. Proprietatem nocere.* Es hazer impedimento.

Tu me hazes hastio, y enojo.

Me offendis, Vel, Mibi displices.

Molestus es mihi. *Vel,*

Tu mihi es odiosus. *Id est, Molestus.*

Odiosus es. Tu eres aborrescible.

Tu le hazes injuria.

Tu es illi iniurius.

Illi iniuriam facis.

No tienes razon de tratarlo así.

Iniuriam est, ut istis modis illum tractes.) Iniuriam est: id est, Iniquum.

Illum tractas iniurioso.

No le trata humanamente.

Non humanitus cum tractat. Ex Terentio.

Humanitus, pro humanè.

Non humanitus: Id est, Inhumanè.

No tienes razon de dezir esto, no es bien dicho a ti.

Iniuste loqueris. Plautus.

Male loqueris.

Non æquum dicis.

Non ius dicis.) Pro eo quod est,

Non recte dicis. Plautus.

INEPT

INEPTIAE PVE RILES.

C A P V T XXXIII.

Oy coxearas.

Hodie claudicabis.

Ab eiusmodi ineptijs, & scurrilibus iocis, arcendi sunt pueri. Hec enim prorsus abhorrent a liberalibus ingenij. Ut interim taceam, quod bis uerbis otiosis assuefecunt Deum toties offendere: eum tamen se nihil peccare putent.

Esta galanamente vestido.

Totus est in elegantia uestium occupatus.

Suo sibi preter modum placet ornatus.

Vt se se ostental!

O Dios, y como anda galano!

Vt se se infert magnifice! Plautus.

Vt se se circunfert cum sua elegantiá!

Es hueso sin tuetano.

Est os exinanitum.

Est os medulla vacuefactum.

Medulla, El tuetano.

Esta transquilado, o rayda la cabeza.

Est tonsus.

Est capite raso.

Abráso est capite.

Attonso est capillo.

Tonsura capitis est insignitus. Tiene corona.

Calvus est. Esta todo caluo.